Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.08.2018                                                                                                        № 381

пос. Известковый

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 19.05.2017 №
259 «Об отсутствии необходимости подготовки Генерального плана села
Двуречье, входящего в состав муниципального образования «Известковское
городское поселение»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Уставом муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от
19.05.2017 № 259 «Об отсутствии необходимости подготовки Генерального
плана села Двуречье, входящего в состав муниципального образования
«Известковское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике
Известковского городского поселения, разместить на официальном сайте
городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                               Г.В. Козлова